Ambato, 01 de Febrero del 2018

Señor Ortega Núñez Ángel Rene Presente.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, de la Compañía LOS BUFALOS BUFFSING CIA: LTDA., en sesión celebrada el día 31 de Enero del 2018, tuvo el acierto de reelegirle como Presidente de la Compañía, por el período estatuario de un (1) año, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

En el desempeño de su cargo le corresponde los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto de la compañía, que incluye ser el representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía LOS BUFALOS BUFFSING CIA: LTDA: Se constituyó mediante escritura pública celebrada el 7 de Diciembre del 2012 ante la Notaría Séptima del Cantón Ambato y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 27 de Julio del 2013, bajo el número 220 de Inscripción.

Atentamente

Guzmán Salgado Segundo Alejandro C.I. 1801588946 GERENTE

Agradezco y acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía LOS BUFALOS BUFFSING CIA: LTDA: y prometo cumplir con el cargo de encomendado a cabalidad y de acuerdo a la ley, Ambato.

Ortega Núñez Ángel Rene C.I. 1802362556 PRESIDENTE











ACTA UNIVERSAL DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS LOS BUFALOS BUFFSING CIA.LTDA.

En la ciudad de Ambato, siendo las 16:00 horas del día miércoles 31 enero de 2018, se reúnen en las oficinas de la Compañía LOS BUFALOS BUFFSING CIA,LTDA,. Ubicada en la ciudad de Ambato, Rocafuerte 07-40 y Maldonado, la totalidad de accionistas de la Compañía, señores

Coello Guanoluisa Marco Celiano

CON EL 33.33% DE ACCIONES

Guzmán Salgado Segundo Alejandro

CON EL 33.33% DE ACCIONES

Ortega Núñez Ángel Rene

CON EL 33.33 DE ACCIONES

Acciones que representan el 100% del capital social;

PRESIDENCIA Y SECRETARIA:

Actua Ángel Rene Ortega como presidente, Actúa como Representante legal de la Cía. Segundo Alejandro Guzmán, Y Marco Celiano Coello como secretario.

QUORUM Y ASISTENCIA:

Habiendo constatado el Presidente la presencia de la totalidad de los socios y/o accionistas cuyas acciones representan el 100% del capital social de la Compañía, éstos aceptaron por unanimidad celebrar la Junta, sin necesidad de convocatoria previa, por lo que la Presidencia declara convocada y válidamente constituida la Junta General.

AGENDA:

- A continuación, los accionistas aprobaron por unanimidad tratar y resolver la siguiente Agenda
- 1. Prestación de servicios y honorarios de los accionistas de la empresa.
- 2. Reelección de Gerente y Presidente de la Compañía.

DESARROLLO

1. Prestación de servicios y honorarios de los accionistas de la empresa.

Toma la palabra el señor Rene Ortega e indica que la compañía LOS BUFALOS BUFFSING CIALETDA de hace mucho tiempo atrás no tiene ingresos fijos , pór lo que es imposible pagar por los servicios y actividades que tanto



el Gerente y presidente realizan por lo que se solicita que se resuelva no cancelar ningún valor económico al señor Ángel Rene Ortega como presidente y Segundo Alejandro Guzmán como Gerente ni afiliación al Seguro social, A continuación el Señor Ángel Rene Ortega pone a debate entre los señores socios y la moción del señor Segundo Alejandro Guzman queda aprobado con unanimidad, quedando resuelto que no cancele ningún valor económico al señor Ángel Rene Ortega como presidente y Segundo Alejandro Guzmán como Gerente ni afiliación al seguro social.

Además se procede a la reelección del Sr. Guzmán Salgado Segundo Alejandro como GERENTE GENERAL y del Sr. Ortega Núñez Ángel Rene como presidente de la Compañía.

Se acepta la moción de reelección de los Srs. Guzmán Salgado Segundo Alejandro y Ortega Núñez Ángel Rene.

No habiendo otro asunto que tratar se levanta la sesión siendo las 19:00 horas del mismo día, no sin antes haber redactado, leído y aprobado la presente acta, la misma que fue suscrita por los señores socios en señal de conformidad.

Coello Guanoluisa Marco Celiano

Guzmán Salgado Segundo Alejandro

Socio

Socio

Ortega Núñez Ángel Rene

Socio

